REQUERIMENTO Nº 097/2018

                                       Requeiro, na forma regimental e após ouvido
o douto Plenário, que esta casa de leis encaminhe oficio ao
Executivo Municipal solicitando a revisão imediata do código
tributário em razão dos altos valores que estão sendo praticados,
principalmente quanto ao IPTU e Alvará.

Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2018.

Antônio Batista Oliveira Lopes                      Vera Lúcia Flores da Vera Cruz
          Vereador EDINHO                                                    Vereadora